АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2013      № 179

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Развитие информационного общества

в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2013 – 2015 годы»

В целях реализации мероприятий муниципальной целевой программы

«Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области

на 2013–2015 годы», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 15.03.2013 № 65, и на основании ходатайства начальника Отдела

образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО

г. Островной от 18.06.2013 № 909, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную целевую программу  «Развитие информационного

общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2013 – 2015 годы»,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

 от 15.03.2013 № 65 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации

ЗАТО г. Островной от 09.04.2013 № 89, от 07.05.2013 № 127, от 27.05.2013 № 137),

(далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в новой редакции:

« Объемы и источники

финансирования

Программы

Общий объем финансирования составляет - 5 631,725

тыс. руб., в том числе:

средства местного бюджета 5 620,325 тыс. руб.

2013 г. - 4 511,955 тыс. руб.;

2014 г. - 1 108, 37 тыс. руб.;

2015 г. - 0,00

2013 г. - ОБ: 11,4 тыс. руб. (софинансирование            из

областного бюджета в рамках долгосрочной целевой

программы)

».

2

1.2. Раздел 5 Программы «Источники финансирования» изложить в новой

редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 5 631,725 тыс. руб.,

в том числе:

объем финансирования из местного бюджета 5 620,325 тыс. руб.:

2013 г. – 4 511,955 тыс. руб.;

2014 г. – 1 108,370 тыс. руб.;

2015 г. – 0,0;

софинансирование из областного бюджета в рамках долгосрочной целевой

программы 2013 г. – 11,4 тыс. руб.».

 1.3. В приложении к Программе «Перечень программных мероприятий»

разделы 1.12, 1.14,  «Итого по задаче 1» и «Всего по Программе» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации

     ЗАТО г. Островной               Е.В. Третьяк

3

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 08.07.2013 № 179

Перечень программных мероприятий

« 1.12. Обеспечение

работников ООКСМП

услугами связи,

доступом

к сети Интернет

2013 185,9 185,9 - - Доля рабочих мест

сотрудников

ОМСУ,

обеспеченных

услугами связи

и доступом к сети

Интернет, %

100   ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

 1.14. Обслуживание

программных и

аппаратных средств:

1.14.1. Администрации ЗАТО

г. Островной

2013 20,1 20,1 - - Работоспособность

программных

и аппаратных

средств, %

100 - - Администрация

ЗАТО

г. Островной

1.14.2. ООКСМП

Администрации ЗАТО

г. Островной

2013 7,6 7,6   Работоспособность

программных

и аппаратных

средств, %

100 - - ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

 Итого по задаче 1  Всего:

5631,725

МБ:

5620,325

ОБ:

11,4

Всего:

4523,355

МБ:

4511,955

ОБ:

11,4

Всего:

1108,370

МБ:

1108,370

ОБ:

0,0

0,0

4

 Всего по Программе

Всего:

5631,725

МБ:

5620,325

ОБ:

11,4

Всего:

4523,355

МБ:

4511,955

ОБ:

11,4

Всего:

1108,370

МБ:

1108,370

ОБ:

0,0

0,0

».

_________________

5